
PRESSMEDDELANDE: 
 
Ny VD från Silicon Valley 
höjer målen för Växjöföretag 
 
Mycket nöjda kunder och produkter i världsklass. JLT Mobile 
Computers nye vd Per Holmberg, rekryterad från ett toppjobb i Silicon 
Valley, kan tyckas komma till ett väldukat bord. 
– Ja, de långsiktiga förutsättningarna är verkligen goda. Jag vill krydda dem med ett mer 
offensivt, marknadsföringsarbete och ett fördjupat kvalitetsarbete.  
 
Per Holmberg tillträdde mitt i sommaren. Han har nu hunnit bekanta sig med både företaget, dess 
medarbetare och kunderna. Bilden är alltigenom positiv, men han vill gärna föra in lite mer ”Silicon 
Valley-kultur” i JLT Mobile Computers: 
– Där borta ser man naturligt hela världen som sin marknad. Man vill förändra och påverka 
utvecklingen, bidra med något som man kan vara stolt över. Här finns mycket kompetenta 
medarbetare, know-how och produkter i världsklass. Kort sagt: de perfekta förutsättningarna.  
– Men för att erövra världen måste vi kommunicera bättre och tydligare. Ibland måste man höja rösten. 
Vi kan och ska bli kaxigare, om än med en ödmjuk grundinställning. 
 
Effektivitet och säkerhet 
JLT Mobile Computers var tidigt ute med att utveckla mobila datorlösningar för extrema miljöer. Och 
behoven växer kontinuerligt genom ökade krav på effektivitet, säkerhet och miljö, kombinerat med 
den snabba utvecklingen inom mobil datakommunikation. 
– Visst, konjunkturen är tuff just nu, men jag ser JLT som väl positionerat för framtida tillväxt. Vi har 
en bred kundbas, finns på ett flertal geografiska marknader och har rätt produkter.  
– Vårt främsta fokus ligger nu på marknadsföring och försäljning och att vässa vårt kvalitetsarbete 
ytterligare, i samtliga led. Det kommer att göra vårt erbjudande ännu starkare. 
– Vi ska också stärka vårt nätverk av partners för att tillsammans med distributörer, återförsäljare, 
systemintegrerare och tekniska konsulter kunna erbjuda kompletta kundlösningar. 
 
Insidan den viktigaste 
Det är inte bara kvalitetsmässigt som JLT Mobile Computers skapat sig en världsledande ställning. 
Genom att vara tidigt ute har företaget också kapat åt sig en respektingivande marknadsandel. 
– Redan finns det 60 000 mobildatorer från JLT i drift, världen över. Alla är svensktillverkade. Och 
marknaden fortsätter att växa. Vi ska ta vår beskärda del. Det som talar för att vi kommer att lyckas är 
framför allt den unika kunskap och det teknikförsprång vi har. Och jag har redan hört kunder vittna om 
att det är när de ser insidan av datorn som JLT-kvaliteten blir tydlig. Det är ett begrepp i våra 
kundbranscher, helt enkelt. Nu ska vi se till att ännu fler ska få kännedom om detta, genom att både 
öka tempo och tydlighet i vår marknadskommunikation. 
 
För ytterligare information: Kontakta Per Holmberg, vd, tel 0470-53 03 00 
__________________________________________________________________________ 
 
JLT Moblie Computers utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella 
användare i internationella tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet 
även i de mest krävande miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, 
militär- och räddningsfordon. 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
JLT Mobile Computers aktie handlas på First North.  


